
Anulación Anuncio de licitación
Número de Expediente G 301/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-06-2020 a
las 11:21 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Otro
anulación por error
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-06-2020 a las 18:54 horas.



Proveedor de Información adicional

Alcaldía del Ayuntamiento de Sober

Dirección Postal

Plaza do Concello s/n
(27460) Sober España

Proveedor de Pliegos

Alcaldía del Ayuntamiento de Sober

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 19/06/2020 a las 14:00

Contacto

Teléfono 982460001
Fax 982460002
Correo Electrónico info@concellodesober.com

Dirección Postal

Plaza do Concello s/n
(27460) Sober España
ES112

Tipo de Contrato Servicios
Subtipo Otros servicios

Valor estimado del contrato 578,51 EUR.
Importe 700 EUR.
Importe (sin impuestos) 578,51 EUR.
Plazo de Ejecución

2 Mes(es)
Observaciones: A duración do contrato sera de dous
meses a contar dende o día 1 de xullo de 2020 ata
30 de agosto de 2020.

Anuncio de licitación
Número de Expediente G 301/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-06-2020 a
las 18:54 horas.

Explotación do Bar-cafetería da piscina municipal localizada na zona coñecida de Centeas. Sober

Clasificación CPV
55410000 - Servicios de gestión de bares.

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Wi1orUzW%2BruiEJrVRqloyA%3D%3D

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Sober
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.concellodesober.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9Ud8%2Bq0nWSCiEJr VRqloyA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Wi1orUzW%2BruiEJrVRqloyA%3D%3D
http://www.concellodesober.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9Ud8%2Bq0nWSCiEJrVRqloyA%3D%3D


Lugar

SALÓN DE PLENOS DEL AYUNTAMIENTO

Dirección Postal

PLAZA DEL AYUNTAMIENTO S/N
(27460) SOBER España

MESA DE CONTRATACION DE
APERTURA DE PROPOSICIÓNS

Apertura sobre oferta económica
El día 23/06/2020 a las 10:00 horas

Recepción de Ofertas

Alcaldía del Ayuntamiento de Sober

Dirección Postal

Plaza do Concello s/n
(27460) Sober España

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/06/2020 a las 14:00

Dirección Postal

Plaza do Concello s/n
(27460) Sober España

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público



Objeto del Contrato: Explotación do Bar-cafetería da piscina municipal localizada na zona coñecida de
Centeas. Sober

Valor estimado del contrato 578,51 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 700 EUR.
Importe (sin impuestos) 578,51 EUR.

Clasificación CPV
55410000 - Servicios de gestión de bares.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Observaciones: A duración do contrato sera de dous meses a contar dende o día 1 de xullo de 2020 ata 30 de agosto de
2020.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Lugo
Código de Subentidad Territorial ES112

Dirección Postal

España



Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000005313054 |  2020-016585 | Wed, 10 Jun 2020 11:21:50:580 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
77112348897026089707166191262782107119 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=332ab05b-8630-4c4f-9bf8-5e3dbd61f6bd

